
COMUNE DI VILLARICCA 
Provincia di Napoli 

SETTORE N. V 
Prot.n°362/u.a 

Del 3/11/2011 

 

 

Determinazione n.   148  del 10/02/2012 

 

Oggetto: Legge 328/00 – Servizio erogazione ticket farmaceutici – Liquidazione  

                Fattura n° 19/A del 28/10/2011 “ Farm. San Rocco”Dr.ssa Palomba C. 

                                                   

Il Capo Settore 

 

 Richiamata la delibera di C.C. n. 51 del 10/11/2003 con la quale viene approvato il 

Regolamento di Contabilità; 

 Richiamato il D.l.vo n. 267/2000; 

 Vista la deliberazione di C.C. n. 17 del 28/07/2011 con la quale viene approvato il 

bilancio di previsione per l’anno 2011; 

 Vista la deliberazione di G.M. n. 75 del 26/10/2011 con la quale viene approvato il PEG 

e assegnata ai responsabili di settori, la gestione dei capitoli di spesa; 

 Vista la disposizione sindacale prot. 5564 del 13/06/2011 con la quale vengono conferite 

le posizioni organizzative; 

Premesso: 

 Che con deliberazione di C. M. n°45 del 21/12/2000, del Comune di Mugnano di Napoli 

– Comune Capofila dell’Ambito NA 1 – veniva approvato il Piano Sociale di Zona IV 

Annualità; 

 Che tra i servizi previsti nel suddetto P.S. di Zona, è compreso il servizio “erogazione 

tickets e buoni di servizio”; 

 Che questo Ente con deliberazione di G. M. n°18 del 26/03/2007, ha istituito tale 

servizio; 

 Vista la convenzioni sottoscritte dalle farmacie presente sul territorio; 

 Vista la fattura n° 19/A del 28/10/2011, pervenuta al protocollo dell’ente il 28/012/2011, 

emessa dalla Farmacia “San Rocco” Dr.ssa Palomba C., C.so Europa, 453 – 80010 

Villaricca; 

 Visto il documento di regolarità contabile, che si allega;  

 Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della fattura di cui sopra; 

 

DETERMINA 

1. Liquidare la somma di € 65,33 (IVA inclusa) a favore della farmacia “San Rocco” 

Dr.ssa Palomba C. ,per il pagamento ticket farmaceutico rilasciato a favore del Sig.  

Merendino attingendo la risorsa al cap. 1412/06 – imp. 770/2009, gestione residui; 

2. Trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Ragioneria per l’emissione del 

relativo mandato di pagamento della somma di € 65,33 alla farmacia “ San Rocco“ 

Dr.ssa Palomba C.,C.so Europa,453 – 80010 Villaricca – NA, C.F.: 

PLMCRN52M70L259I– P. IVA 04608051217 con accredito Banca San Paolo Banco di 

Napoli Ag. Villaricca – IT49E0101088600100000000820 , a fronte della fattura di 

liquidazione di cui sopra che qui si allega per formarne parte integrante e sostanziale, 

ai sensi dell’art. 184 comma 1 del D.L.vo 267/00. 

 



L’ISTRUTTORE                                                                       IL CAPO SETTORE 

                                                                                            Tommasiello Dr.ssa M. Teresa 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’impegno di spesa e la 

regolarità della liquidazione, ai sensi dell’ art. 184, comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                     Topo Dr.ssa Maria           


